1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/TB – CNTĐ - KKD TpHCM, ngày 09 tháng 08 năm 2022

THÔNG BAO
V/v Phan biên bao cao thực tập tôt nghiêp

Trình độ trung cấp - Khoa 2019, 2020

- Căn cứ Kế hoạch số 47/KH-CNTĐ - KQT ngày 22 tháng 06 năm 2022 về Kế hoạch thực
tập tốt nghiệp khóa 2019, 2020 trình độ trung cấp - NH 2021 - 2022 ngành Quản lý và bán
hàng siêu thị

Nhăm chuân bị tốt cho công tác phản biện báo cáo thực tập tốt nghiệp, Khoa QTKD thông
báo đến học sinh khóa 2019, 2020 trình độ trung cấp ngành Quản lý và bán hàng siêu thị về
thơi gian, địa điêm phản biện thực tập tốt nghiệp như sau:

- Ngay phan biên: Sáng thứ Hai, ngay 22/08/2022
- Thơi gian tâp trung:

+ Ca 1: luc 8h00
+ Ca 2: luc 9h00

- Đia điêm: Phòng A103 (Xem chi tiết trong bang bên dưới)
STT GV Hướng dẫn GV Phan biên Ngành Phòng Ngày
1 Lê Thị Thanh Nhàn Lê Minh Trung QL&BHST A103 22/08/2022

Lưu ý.

+ Sinh viên không tham gia phản biện báo cáo thực tập tốt nghiệp se bị điêm 0

+ Trương hợp HSSV không thê tham gia phản biện do bị F0 hoặc cách ly điều trị Covid 19,

vui lòng thông báo cho GVHD và gởi kèm hình chụp các giấy tơ có liên quan.

+ Khoa QTKD không giải quyết bất kì trương hợp nào về việc sinh viên không tham gia
phản biện mà không có lý do chính đáng./.

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(đã ký)

Dương Quôc Viêt

Nơi nhân:
- CVHT lớp CT19QS1, CT20QS1
- GVHD TTTN tháng 07.2022
- Lưu VPK

2

Danh sach học sinh tham gia phan biên bao cao thực tập tôt nghiêp
Trình độ Trung cấp - Khoa 2019, 2020 ngành QL&BHST

(Sang thứ Hai, ngày 22/08/2022)
STT MSSV HỌ VÀ TÊN ĐIỆN

THOẠI

THỜI

GIAN

NGÀNH PHÒNG

1
20311QS0296 Nguyễn Trịnh Hoài Trúc 0837990299 8h00 ngày

22/08/2022

QL&BHST A103

2 20511QS0045 Lê Ngọc Bảo Anh 0967132740 -”- QL&BHST A103

3 20511QS0118 Hoàng Thị Tuyết Chinh 0907600178 -”- QL&BHST A103

4 20511QS0247 Nguyễn Tùng Dương 0931322788 -”- QL&BHST A103

5 20511QS0224 Lê Thị Ngọc Lan 0359693339 -”- QL&BHST A103

6 20511QS0265 Nguyễn Quỳnh Như 0937426651 -”- QL&BHST A103

7 20511QS0057 Trần Văn Phước 0919060079 -”- QL&BHST A103

8
20511QS0019 Nguyễn Ngọc Uyên

Thanh

0911312495 -”- QL&BHST A103

9 20511QS0220 Phạm Thị Hạ Vi 0338805246 -”- QL&BHST A103

10
20511QS0023 Lê Thị Hồng Nhung 0765465708 9h00 ngày

22/08/2022

QL&BHST A103

11 19411QS0231 Nguyễn Minh Tiến 0776993979 -”- QL&BHST A103

12 20511QS0165 Lê Quỳnh Anh 0989538813 -”- QL&BHST A103

13 20511QS0042 Nguyễn Thị Thúy Nga 0828594375 -”- QL&BHST A103

14 20511QS0070 Đinh Song Ngân 0909302921 -”- QL&BHST A103

15 20511QS0193 Huỳnh Thanh Phong 0908663667 -”- QL&BHST A103

16 20511QS0174 Võ Hồng Phúc 0779974186 -”- QL&BHST A103

17 20511QS0178 Nguyễn Trần Quang Sang 0982204549 -”- QL&BHST A103

18 20511QS0035 Lê Thị Thu Thảo 0395908725 -”- QL&BHST A103

19 20511QS0115 Nguyễn Lý Minh Thư 0906714553 -”- QL&BHST A103

20 20511QS0211 Bùi Thị Yến Vy 0983242326 -”- QL&BHST A103

21 19511QS0224 Lê Thao Minh Thu 0879328345 -”- QL&BHST A103